
 1 

Protokół nr 169/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 03.09.2009 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

Program posiedzenia:  
 
1. Unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia w ramach 

przetargu nieograniczonego na  udzielenie kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Lęborskiego w 
kwocie 4 600 000 PLN. 

 
2. Przyjęcie protokołu komisji przetargowej z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na przebudowę parkingu i placu przy budynku 
Starostwa Powiatowego w Lęborku przy ulicy Czołgistów 5 

 

3. Wniosek Burmistrza Miasta Lęborka o przystąpienie do projektu 
„Kulturotwórcza rola Dróg św. Jakuba w tożsamości europejskiej – 

konferencja popularno – naukowa” w ramach Funduszu Małych Grantów 
Transgranicznych i Międzyregionalnych. 

 

Ad-1)  
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Lęborskiego zostało zwołane w związku                   

z koniecznością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia                    
w ramach przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty 

określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy prawo 
zamówień publicznych na  udzielenie kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Lęborskiego w kwocie 

4 600 000 PLN. 
W  terminie składania ofert tj. do dnia 31.08.2009 roku do godz. 1300 

wpłynęła 1 oferta na realizację zadania, której cena przewyższyła kwotę, 
przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.   
 Zarząd wobec powyższego postanowił unieważnić przedmiotowy przetarg            

i ogłosił kolejny przetarg przyjmując SIWZ zmieniającą kryteria zamówienia  
o zapis „prowizja nie więcej niż 0,5 %” – załącznik nr 1. Zarząd wyznaczył 
nowy termin składania ofert do dnia 14.09.2009 r. do godziny godz. 1300 

/5 głosów za/   
 

Ad-2)  
 
Zarząd przyjął protokół komisji przetargowej z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Roboty budowlane w budynku Starostwa 
Powiatowego w Lęborku. Przebudowa parkingu i placu przy Starostwie 
Powiatowym w Lęborku" 

W terminie składania ofert tj. do dnia 03.09.2009  do godziny 1000 wpłynęło 
6 ofert na realizację zadania.  Za ofertę najkorzystniejszą  została uznana 

oferta złożona przez Usługi Drogowo-Budowlane VIA Aleksander Romanko 



 2 

84-300 Lębork, ul. 1 Maja 5/7, która uzyskała najwyższa ilość punktów  100 

pkt.  
/5 głosów za/   

Ad-3)  
 
Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego jako partnera do 

projektu „Kulturotwórcza rola Dróg św. Jakuba w tożsamości europejskiej – 
konferencja popularno – naukowa” w ramach Funduszu Małych Grantów 

Transgranicznych i Międzyregionalnych – załącznik nr 2 zabezpieczając na 
pokrycie wkładu własnego środki finansowe w wysokości 1.925 EURO                    
z rezerwy budżetowej powiatu.  

/5 głosów za/   

 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 
 


